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bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Ute Kristensen
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Kontoret
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Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
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Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre
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Indvielse af ny bålplads

Velkommen til ”Bamse” i Yngste

Sammenhold og hygge i TUT

Ny bålplads indviet med snobrød
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Godt nytår!
Kære forældre ...

Først vil jeg takke jer for det store fremmøde på 
”juleklippedagen”. Hvor er det dejligt, at så man-
ge er med til at gøre dette arrangement til en 
hyggelig sammenkomst. Musik, mad og dejlige 
medmennesker er jo en cocktail, der altid falder 
smagfuldt ud.  

Håber I kom godt ind i det nye år. Det kommende 
år byder på mange spændende indslag. Vi starter 
allerede her i januar med at skoleudvalget, skal 
behandle forslag til ny visitationsmodel og res-
sourcefordeling. Spændende bliver det at følge 
denne behandling. Bliver den vedtaget, så bliver 
det interessant at se den indflydelse, den får på 
vores skole. Uanset hvad – tror jeg, at vi stadig 
får de elever, der kan profitere af vores tilbud. 
Godt er det, at eleverne nu kan visiteres til det 
rette tilbud en gang om måneden. Det betyder 2 
ting: At eleven hurtigere end før kommer videre 
og forhåbentligt kommer i trivsel. Men det betyder 
også, at vi skal være parate til at modtage ele-
ver. Dette er en proces, vi før har prøvet og som 

AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

vi er klar til. Det er vores bidrag til at smidiggøre 
systemet. Hvis der skulle dukke bekymringer op 
der hjemme, så håber jeg, at I vil hjælpe os med 
at nedtone disse. 

Vi glæder os allerede nu til ”Gammel elev aften”. 
Vi får igen i år besøg af vores tidligere elever. I 
år forløber arrangementet d. 7 marts.  Men ellers 
står den jo på lejrskoler, fodbold, undervisning, 
socialt samvær, udvikling og meget, meget mere! 

Jeg vil sluttelig ønske jer alle et godt nytår – håber 
at vores gode samarbejde må fortsætte i det nye 
år og tak for det. 

De varmeste hilsner fra
Lars Jakobsen

Skoleleder

                   7. marts 2017

 7
Tirsdag

    MARTS
                   GENSYNSAFTEN 
                   for ”gamle” elever

20. feburar 2017

20
Mandag

  FEBRUAR
VINTERFERIE  
til og med 26. februar

27. feburar 2017

27
Mandag

  FEBRUAR
FASTELAVN  
skolen holder fastelavn

Fra gensynsaftenen
i 2016

  
  Materiale sendes til:
  Bent Sørensen
  bens-skole@aalborg.dk
 
Vi modtager Word, PDF-filer og JPG filer - fotos skal 
helst være højopløselige. Hvis I tager fotos med mobil-
telefoner skal kameraet helst være min. 8 mega-pixel. 
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Indvielse af bålplads

Mandag inden juleferien indviede TUT deres nye 
bålplads. Det blev fejret med snobrød og skumfi-
duser omkring bålet.

Rigtig mange var mødt op for at hygge sammen 
med os, og både elever og personale havde en 
dejlig eftermiddag med grin og julemusik!

AUTRYKFloorball turnering AUTRYK
Den 2. november var vi blevet inviteret til en stor 
fælles idrætsdag i Herning. Her var der mulighed 
for at spille badminton, hockey og lave gymna-
stik. Vi deltog i hockey-turneringen sammen med 
23 andre hold fra hele landet, så det var et meget 
stort arrangement.

I løbet af dagen spillede vi 7 kampe, der resul-
terede i 6 sejre og 1 uafgjort, hvilket burde være 
nok til en førsteplads, men desværre var der et 
hold med en bedre målscore, men vi fik en flot 
andenplads og en masse glade og stolte drenge.

Det var en flok trætte drenge, der vendte hjem og 
sidste mand blev afleveret kl. 18. 
Der deltog også en skole fra Hjørring i hockey-tur-
neringen, som vi har aftalt, at vi skal spille mod i 
starten af det nye år. 

Vi håber næste gang, at vi kan deltage med flere 
elever. Det glæder vi os til.
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Jul i TUT
December måned byder på masser af julehygge i 
TUT. Vi hygger med julesange og julegodter om-
kring fællesbordet hver dag. Her bliver der valgt 
sange fra vælgetavle og eleverne skiftes til at 
dele godter ud fra julesokken. En dejlig aktivitet 
som giver social træning samt øver turtagning. 
Derudover har der været fuld gang i juleværkste-
derne hvor der er blevet lavet flotte julegaver til 
mor og far.

AUTRYK Tut på julemarked i Aalborg AUTRYK

Ældste elever i TUT har været på tur til ”Den 
gamle By” i Århus. Her blev der kigget på flotte 
juletræer, duftet til maden og hygget med formid-
dagsmad i madpakkehuset.

På hjemturen spiste vi frokost på McDonalds.

Yngste elever i TUT har været på juletur i Aalborg 
midtby. Vi så på alle de flotte juleboder og udstil-
linger. Der blev også spist æbleskiver i julelands-
byen, noget alle nød!
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AUTRYKKæmpe bamsebjørn i Yngste
Kollegievejens Skole har lige sendt et takkebrev 
afsted til Aalborg Lufthavn, og ikke mindst til Kim, 
hvor vi takkede for den fine gave vi modtog i Yng-
ste Team i december måned. Vi var så heldige at 
modtage en kæmpe bamsebjørn, samt en masse 
små bamser.

Især den store bamse har spredt megen glæde 
og får dagligt mange krammere af eleverne.

Nye elever og personale skoleåret 2016/2017 AUTRYK

    Ulrikke Thorst Rottbøll   Lasse Krarup Boelsmand     Nimo Said Abdirahman Farhiya Abdi Jama
Pædagogmedhjælper

Helle Abildgaard Lindby
Lærer

Rie Nielsen
Lærer

Lucas Valentin Andersen

Søren Husum Højslet
Pædagog

Anders Bing Truelsen
Lærer

Kjeld Korsholm Borum
Lærer

Tak til

Nicklas Kanstrup Jørgensen Jannik Kim Jensen

Thomas Mose
lærer

TUT

YNGSTE

ÆLDSTE Bedre sent end aldrig! Det er der et gammelt ord-
sprog der hedder - og det er så passende her. I 
oktober nummeret af Autryk præsenterede vi 
Anne Kathrine Valentin Jensen, Benjamin Møller 
Markussen og Hjalte-Emil Gade Wisborg Kusk fra 
Yngste team.

Vi skulle naturligvis have præsenteret alle nye - 
så de resterende nye elever og personale der er 
startet i 2016/2017 får I så her! Bashaer og Sali er 
lige startet. Velkommen til alle!

Louise Marie Ritter Larsen

   Sali Drkaznli   Bashaer Said Abdullahi 
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Skolens 10 års fødselsdag
Mandag den 9. januar 2017, rundede Kollegievejens 
Skole sin 10 års fødselsdag. Det blev fejret i festsalen 
for alle skolens elever og personale. Lars Jakobsen 
fortalte om skolens start, og kunne også fortælle at 
vi rent faktisk kan fejre 2 fødselsdage på skolen. For 
i 2002 åbnede skolen under Aalborgskolen med en 
afdeling for elever med autisme, så i år kan vi fejre 
sammenlagt 15 års fødselsdag!

Efter Lars havde holdt tale, spillede skolens band et 
par numre. Og der blev sunget fødselsdagssang. Det 
lød som altid rigtig godt. Og så var der kagemand og 
saftevand. Så det var en rigtig god fødselsdag!

AUTRYK Juleafslutning i Hans Egedes Kirke
Onsdag den 21. december 2016 holdt vi juleafslut-
ning i Hans Egedes Kirke som traditionen byder.

Præst Benny Vindelev ”optrådte” og fortalte om det 
lille Jesusbarn, Jomfru Maria og Josef og om de tre 
vise mænd og om den store stjerne der lyste hvor 
man fandt Jesus i en krybbe. Benny optrådte selv 
som den store stjerne.

Det gjorde han på en sådan måde så det var næsten 
som om vi var der selv.

Vi sang tre dejlige julesalmer og så ønskede Lars og 
Benny os glædelig jul. Det var rigtig hyggeligt.

AUTRYK
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Skolernes motionsdag 2016

TUT havde valgt at afholde skolernes motions-
dag, fredagen før efterårsferien, som et stjerne-
løb. Efter en hyggelig fælles morgenmad og lidt 
opvarmning blev elever og voksne inddelt i 3 hold 
som skulle afsted på forskellige poster. Det blev 
en dejlig fredag med anderledes aktiviteter. Vi 
glæder os allerede nu til næste års motionsdag.

AUTRYK Skolens 10 års fødselsdag AUTRYK
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Julehyggedag 2016
Torsdag d. 24. november holdt vi vores traditi-
onelle julehyggedag. Alle elever og personale 
havde glædet sig til denne dag. Skoleleder Lars 
Jakobsen bød velkommen i festsalen til de voks-
ne og informerede om hvad der var sket og skulle 
ske på skolen. Ude i de enkelte teams blev der 
klippet og klistret til den store guldmedalje, og 

AUTRYK Julehyggedag 2016 AUTRYK
alle så ud til at hygge sig. Til aften var der tid til 
julefrokost, hvor alle forældre havde en ret med 
til julebuffet. 

Det er en fantastisk tradition hvor hele skolen sum-
mer af jul og hygge.

Vi glæder os allerede til det bliver november igen!

Det vil glæde os at se forældre og søskende,  til vores

traditionelle julehyggedag på Kollegievejens Skole.
Arrangementet foregår som følger:Kl. 16.00 - 16.15Alle mødes i de aktuelle teams.Kl. 16.15 - 16.45Forældreorientering i Festsalen v/skoleledelsen.

Kl. 16.45Spisning og hygge i de enkelte klasser.Hver enkelt team udsender senere et detaljeret program.

Vi håber at se rigtig mange, og glæder os til en rigtig hyg-

gelig eftermiddag og aften.Mange hilsner fra skolens personale!Ved

 Torsdag d. 24. november 2016 kl. 16.00 - ca. 19.00


